1

#pública

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Credenciamento de empresas para a prestação de serviços de transportes
com abrangência nacional para atendimento das demandas de transporte de cargas
fracionadas da BB Tecnologia e Serviços S.A.(CONTRATANTE), conforme condições
e exigências estabelecidas neste EDITAL.

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos
interessados, a errata no Edital da Licitação Eletrônica 2024/18, com a seguinte
alteração:

NO ANEXO III:

ONDE SE LÊ:

A empresa DECLARA ainda, sob as penas da Lei, para fins de participação
nesse CREDENCIAMENTO que não possui em seus quadros as pessoas
citadas no item 3.6 do Edital.

LEIA-SE:

A empresa DECLARA ainda, sob as penas da Lei, para fins de participação
nesse CREDENCIAMENTO que não possui em seus quadros as pessoas
citadas no item 3.2 do Edital.

Brasília,

______________________________
ALINE FALCÃO GOMES

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2024-05-20T12:45:59-0300
	Aline Falcão Gomes